ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 28.03.2022 г. №01-07/122
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого
краеведческого конкурса «Была война... Была Победа...»,

посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

Во исполнение приказа начальника Управления образования администра­
ции муниципального образования Белоглинский район от 20.01.2022г. № 01-
1, в МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и про­
ведён муниципальный этап краевого краеведческого конкурса «Была война...
Была Победа...», посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов.
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: МБОУ
С0Ш№ 5, МАОУ С0Ш№ 9, МБОУ С0Ш№ 12, МБОУ СОШ№ 18, МБОУ
СОШ №32, МБОУ СОШ № 28
Не приняли участие в конкурсе следующие образовательные организации:
СОП№(1ШМ^ Ъ^МБ^ДОДТ,
- Голева Алина Андреевна - ведущий специалист УО администрации МО Бело­
глинский район
- Юрьева Лидия Юрьевна - ведущий специалист МКУ «ИМЦ»;
- Позднякова Галина Ивановна - директор МБУ ДО ДТ
- Костенко Галина Владимировна - зам. директора по УВР МБУ ДО ДТ
-Кабзарева Людмила Владимировна - педагог-организатор МБУ ДО ДТ
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
В номинации «Литературно-краеведческие произведения (рассказ)»
е возрастной группе: 3-7 класс
1 место: Стрельников Вла­

дислав
МБОУ СОШ№9 Руководитель:

Онищенко С.В.
2 место: Чертов Данил МБОУ СОШ№5 Руководитель:

Быканова Т.А.

В номинации «Литературно-краеведческие произведения (рассказ)»
в возрастной группе: 8-9 класс
2 место: Гиппоева Ксения МБОУ СОШ №28 Руководитель:

Столбова И.В.

В номинации «Авторские поэтические

копия
ВЕРНА

МБОУ СО

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 08.12.2021 №01-07/621
с. Белая Глина

Об утверждении итогов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка прове­
дения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства об­
разования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24 авгу­
ста 2021 года № 2724 «Об организации проведения школьного этапа все­
российской олимпиады школьников на территории Краснодарского края
в 2021-2022 учебном году», приказом Управления образования АМО Бело-
глинский район от 10.09.2021 года № 01-07/427 «Об организации и про­
ведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году» приказываю:

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий­
ской олимпиады школьников по географии (приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю­

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов;
2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ­

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими
проходных баллов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования . л
администрации муниципального
образования Белоглинский район / Т.В. Сорокина

14 Тельнова Полина Игоревна 7 7 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 27 участник
15 Польщикова Ульяна Александровна 7 7 МБОУ СОШ№ 18 Белоглинский район 26 участник
16 Лавриненко Алексей Васильевич 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 24 участник
17 Усов Роман Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 24 участник
18 Цырульник Максим Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 24 участник
19 Кулачинская Ульяна Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 21 участник
20 Жукова Анастасия Руслановна 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 19 участник
21 Панарина Дарья Григорьевна 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 17 участник
22 соболь олеся Павлова 7 7 МБОУ СОШ№ 18 Белоглинский район 16 участник

8 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

к
и я
u S
Я Ф
Ч У

о

О Ф
н я
о в

$ а

и в ф
Я за
£ 1

ОО Муниципальное
образование

СО
©

я
к©
ф
со

ф
й

Статус ди­
плома (побе­
дитель, при­

зер, участ­
ник)

1

1
2

Ерёмин
3

Дмитрий
4

Евгеньевич
5

8
6

8
7

МАОУ СОШ №9
8

Белоглинский район
9

57
10

победитель
2 Сергеев Никита Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 57 победитель
3 Сидоренко Илья Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 56 победитель
4 Юдакин Матвей Константинович 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 55 победитель
5 Лебедь Арина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 51 победитель
6 Рогозина Ульяна Ивановна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 48 победитель
7 Шпилько Виктория Александровна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 43 победитель
8 Гиппоева Ксения Михайловна 8 8 МБОУ СОШ №28 Белоглинский район 42 победитель
9 Асеева Ксения Андреевна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 39 призер
10 Руденко Григорий Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 36 призер
11 Зинченко Олег Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 35 участник
12 Сало Никита Дмитриевия 8 8 J МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 34 участник
13 Романенко Карина Владимировна 8 8 Ж МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 31 участник
14 Михайловский Тимафей Александрович 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 30 участник
15 Дылев Павел Александрович 8 8 МБОУ СОШ №М Белоглинский район 30 участник

i даВЕРНА ■—^W^A

n»® til

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 22.04.2022 №01-07/167
с. Белая Глина

Об итогах конкурса исследовательских работ имени С.П. Даньшина
«Моя малая Родина - Белоглинский район» в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации
муниципального образования Белоглинский район от 11 апреля 2022 № 01-
07/154 «Об организации и проведении муниципального конкурса
исследовательских работ имени С.П. Даньшина «Моя малая Родина -
Белоглинский район» в 2021-2022 учебном году» состоялся муниципальный
конкурс исследовательских проектов школьников. На конкурс было
представлено 60 работ из 12 общеобразовательных организаций района.

Грамотами победителей награждены 18 школьника, призеров - 27
школьников.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить результаты конкурса исследовательских работ имени

С.П. Даньшина «Моя малая Родина - Белоглинский район» в 2021-2022
учебном году (Приложение №1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса.
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить членов экспертных групп и руководителей исследовательских
проектов победителей и призеров конкурса.

администрации муниципального образован:
Белоглинский район | / '

Т.В.Сорокина

V

11 б

1 Сорокина Дарья
Алексеевна

с.Белая Глина, 28.03.2014 МБОУ
СОШ
№12

2 «А» «История моей
школы»

Летопись
родного села

Новикова Юлия
Владимировна,

учитель
начальных

классов

1

2 Беженарь
Николай
Иванович

с. Белая Глина, 24.01.2012 МБОУ
СОШ№

11

4 «А» «Прошлое и
настоящее нашего

села»

Летопись
родного села

Андриянова
Елена Юрьевна,

учитель
начальных

классов

2

3 Дзюба Глеб
Александрович

с. Белая Глина, 01.08.2013 МБОУ
СОШ№

11

2 «А» «История обозно­
шорного завода
с. Белая Глина»

Летопись
родного села

Колесникова
Ирина

Анатольевна,
учитель

начальных
классов

3

Номинация «Летопись родного села»:
2 возрастная категория

1 Гиппоева Ксения
Михайловна

СТ.
Новолокинская,

30.10.2007 г. МБОУ
СОШ
№28

8 «История моей
школы»

Летопись
родного села

Столбова Ирина
Владимировнауч

итель

3

Номинация «Летопись родного села»:
3 возрастная категория

05.02.2004с.Белая Глина, Летопись
родного села

«Инфраструктура
с. Белая Глина и

моя семья»

МБОУ
СОШ№

9

Жарких Руслан
Андреевич

Черномаз
Андрей

Андреевич

Цыбина
Светлана

Васильевна,
учитель истории

и
обществознания
Черномаз Дарья

Андреевна,
учитель

русского языка и
литературы

КОПИЯ
ВЕРНА

с.Кулешовка, МБОУ
СОШ

ании
^ицы

оя»

Летопись
родного сел»

09.01.2005

№ 28

3 Лось Роман
Русланович

х.Меклета, 03 Л 1.2006 МБОУ
СОШ

№15

9 «Жил-был
хутор...» (история
хутора Меклета)

«Летопись
родного села»

Рогинская И.В.,
учитель

русского языка.

3

Начальник Управления образования
администрации муниципального

образования Белоглинский район

копия
ВЕРНА